

Årsredovisning för
Stå aldrig still Invest Ystad AB

559095-6990

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Averbalk
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stå aldrig still Invest Ystad AB, 559095-6990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Ystad och bedriver verksamhet inom eventbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Averfalk Consulting AB, 556819-2537, med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året skiftat tillbaka från foliering av motorfordon till att enbart vara verksamt inom event. Verksamheten för foliering av motorfordon drivs numera i systerbolaget Ystadwrapping AB.

Bolaget har förlängt sitt räkenskapsår för att ha samma räkenskapsår som moderbolaget.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	572 558	898 772	472 549	986 009
Resultat efter finansiella poster	92 829	53 784	-296 231	240 996
Soliditet %	42	39,6	25	50

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har trots det förlängda räkenskapsåret minskat med 36%, läs mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 205	53 784
Balanseras i ny räkning		53 784	-53 784
Utdelning		-90 000	
Årets resultat			92 829
Belopp vid årets utgång	50 000	1 989	92 829

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 989
Årets resultat	92 829
Summa	94 818
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	4 818
Summa	94 818

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		572 558	898 772
Övriga rörelseintäkter		10 267	58 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		582 825	956 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-333 347	-332 439
Övriga externa kostnader		-140 482	-216 930
Personalkostnader		-8 500	-348 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 621	-4 247
Summa rörelsekostnader		-490 950	-902 006
Rörelseresultat		91 875	54 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 078	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-1 138
Summa finansiella poster		954	-1 138
Resultat efter finansiella poster		92 829	53 784
Resultat före skatt		92 829	53 784
Årets resultat		92 829	53 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	42 750	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	70 792	77 163
Summa materiella anläggningstillgångar		113 542	77 163
Summa anläggningstillgångar		113 542	77 163
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	47 530
Summa varulager m.m.		0	47 530
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 563	0
Övriga fordringar		36 427	56 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 000	0
Summa kortfristiga fordringar		75 990	56 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 371	178 012
Summa kassa och bank		155 371	178 012
Summa omsättningstillgångar		231 361	281 571
SUMMA TILLGÅNGAR		344 903	358 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 989	38 205
Årets resultat		92 829	53 784
Summa fritt eget kapital		94 818	91 989
Summa eget kapital		144 818	141 989
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		728	56 226
Skulder till koncernföretag		136 979	130 504
Skatteskulder		0	4 152
Övriga skulder		25 829	13 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 549	12 370
Summa kortfristiga skulder		200 085	216 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		344 903	358 734

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Med hänsyn till det förlängda räkenskapsåret kan det varabristande jämförbarhet med tidigare år, ingen omräkning har skett.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	45 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 250	0
Utgående avskrivningar	-2 250	0
Redovisat värde	42 750	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 950	84 950
Utgående anskaffningsvärden	84 950	84 950
Ingående avskrivningar	-7 787	-3 540
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 371	-4 247
Utgående avskrivningar	-14 158	-7 787
Redovisat värde	70 792	77 163

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montán, Sydrev Revision & Redovising AB

Underskrifter

Ystad

Mattias Averfalk
Mattias Averfalk
Styrelseledamot

2024-06-24
Datum